[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 № 13
п. Батецкий

В соответствии с п. 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 22.01.2020 № 26 «Об утверждении порядка принятия решения о наличии потребности направления остатка субсидии на иные цели и субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Батецкого муниципального района, неиспользованной на начало очередного финансового года на цели ее предоставления в очередном финансовом году» и на основании обращения директора                                               МБУК «Батецкий МЦКиД» Груздаковой О.А., Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о наличии потребности в остатках субсидии на иные цели МБУК «Батецкий МЦКиД»:
	Наименование
цели
	Распределение субсидии
	Фактически израсходован-ная в 2023 году сумма субсидии
	Остаток субсидии на 31.12.2023 года
	Срок действия соглашения, установленный решением о предоставлении субсидии

	Субсидия на подготовку проектно-сметной документации на объект капитального строительства

(8572300600)
	830060,00
	0
	830060,00
	31.12.2023

	Субсидия на развитие материально-технической базы (8572300900)
	4485200,00
	2595200,00
	1890000,00
	31.12.2023

2. Направить в 2024 году неиспользованные на 01 января 2024 года вышеперечисленные остатки субсидии на иные цели на цели предоставления субсидий в 2023 году.

3. Включить в Перечень целевых субсидий на 2024 год (форма                                 по ОКУД 0201015) вышеперечисленную субсидию и предоставить ее за счет неиспользованных на начало 2024 года остатков субсидии.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Самосват Ж.И.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О принятии решения о наличии потребности направления остатка субсидии на иные цели,  неиспользованной на начало очередного финансового года                на цели ее предоставления                  в очередном году